岡山県中小企業団体中央会
創立 70 周年記念誌協賛広告の募集(会員組合様向け)

 平素より、当会の事業推進につきましては、格別のご高配を賜り深謝申し上げます。
 さて、当会は本年で創立７０周年を迎えることが出来ました。これも偏に関係者の皆様のご支援とご協力
の賜物と感謝致しております。そこで７０周年の重要な節目の年に、会員組合や構成企業、関係機関の皆様
方と記念大会を開催し、創立７０周年記念誌を作成・配布させて頂きたいと存じます。記念誌では、これま
での当会の歩みを振り返るとともに、今後も当会が皆様とともに連携・協力の取組を前進させていけるよう、
メッセージを発信したいと考えております。
 つきましては皆様方に記念誌の中に掲載する協賛広告を募集させていただきます。
 厳しい経済状況の中誠に恐縮ですが、主旨をご理解いただきぜひともご協賛いただきますようお願い申
し上げます。

◎記念誌広告の概要

広告の形態と料金

〇記念誌：A4サイズ、広告は白黒印刷
〇縦 1/4ページ：3 万円(縦 11.8 ㎝×横 8.2 ㎝)
 ※1/4ページは組合様のみ
〇横 1/2ページ：5 万円(縦 11.8 ㎝×横 17 ㎝)
〇1 ページ  ：8 万円(縦 24.5㎝×横 17㎝)
〇2 ページ  ：12万円
※すべて税込み価格、掲載例は別紙参照
掲載料は発刊後に別途請求書を発送

広告のデザインについて

〇申込フォームの入力内容を基に当会で作成
〇デザインの指定やロゴの掲載があれば申込
時か後日データを提出

◎提出可能な形式：PDF（高画質）・AI 形式
※JPG 等での提出も可能ですが、画質、内容
の修正がこちらでできかねますので、可能
な限り上記形式でご提出ください。

※テンプレートは別紙参照

申込方法（会員組合様向け）

以下の申込フォーム又は、別紙 FAX申込書に
必要事項を記入の上、お申込みください。
〇申込フォームURL
https://x.gd/YfKZd
〇申込〆切
 令和 7年 3 月 31 日（月）

発行日と部数

〇発行日：令和 7 年 9月 25 日(大会当日)
〇発行部数：1,500部

※表紙デザインは、
現段階でのイメージ

お問合せ先
岡山県中小企業団体中央会 小郷・島田
TEL：086-224-2245/FAX：086-232-4145
メール：soshiki@okachu.or.jp

https://x.gd/YfKZd
mailto:soshiki@okachu.or.jp

会員組合様用

岡山県中央会 行
ＦＡＸ ０８６－２３２－４１４５
（可能な限り WEB フォームからお申込み下さい）
申込フォーム URL  https://x.gd/YfKZd

岡山県中小企業団体中央会70周年記念誌広告FAX専用申込様式

組合名

代表者名/
お役職

組合住所

組合連絡先
ＴＥＬ ＦＡＸ

ホームページ
URL

希望コマ数 縦 1/4 ページ・横 1/2 ページ・１ページ・２ページ

広告デザイン デザイン済データを提出／記入内容を基にテンプレートデザイン作成希望

ご担当者名/
連絡先

その他ご要望等ございましたらご記入下さい。
※デザイン済みデータ、もしくはデザイン指定なしで組合ロゴデータのみ掲載等については、
①印刷用（高画質な）PDF、② illustrator データ（拡張子：.ai）のいずれかの形式で、
次の画像提出専用 WEB フォームからご提出、もしくはメールにてご提出ください。また、その旨を下記にご
記入ください。
上記形式以外 （jpg など）でご提出いただくと、画質・内容の修正がこちらでできかねます。可能な限りご協
力をお願いいたします。
（画像データ提出専用 WEB フォーム：https://x.gd/ptwKV ）

https://x.gd/YfKZd
https://x.gd/ptwKV